桃園縣新街國小98年度第八次學校特色工作小組會議
會議記錄

一、時間：98年10月2日（星期五）14時40分，地點： 會議室

二、主席：林淑珍                         紀錄：羅文憲

三、出席：（如簽到單）

姜智惠、陳慧珍、廖佳仁、朱啟華、蕭旭成、林良祉

四、主席報告：

今天召開九十八年度第八次學校特色工作小組會議，主題包括：環境活化建置、出版護照墊板和書籍、收集課程成果並上傳、評鑑相關資料掛網等，請與會老師發言。

五、討論事項：

（1） 護照及墊板製作相關事宜討論
說明：樣稿已經數次校正，如附件。

決議：墊板正面內容全部字體變成黑色後定稿，護照定稿。墊板及護照二項各印製4,000份，總經費21,600元。

（2） 學校特色課程班級教學實施計畫討論
說明：計畫初稿如附件。

決議：修正主題為「98學年度學校特色課程實施計畫」，並修正依據、目的、實施日程（改為今日會議時間10/2起）、成果展示日程（相應改為10/2起）、獎勵辦法及附則條，同時新增「教學成果格式」規定條，修正後結果如附件。請課程發展組擬定「教學成果表」格式（A4一張），作為計畫之附件一併發布或公告。

（3） 環境活化組施作情形討論
說明：廠商已經美編後校正多次施作內容，如ppt投影。逐一討論。

決議：內容修改：

1.「校園週邊景點解說牌」將圖中普義路的路名更正，因中壢圖書館更址中，將其景點移除。

2.「校園景點導覽解說牌」增列記憶牆部份，以別於公共藝術-雲想。

3.日式宿舍圖示加大，生態景觀水池圖示縮小，去除崇忠崇孝樓建築及仁愛信義樓英文名，並更正朝陽樓(The Rising Sun Building)、微風樓(The Brezze Building)、白雲樓(The Cloud Building)英文名。

4.方向指示牌以時空走廊為其指標方向，下方列依序為記憶牆、公共藝術-雲想、日式宿舍歷史建築、公共藝術-綻放、公共藝術-萌芽。

5.大圖帆布輸出及日式宿舍解說牌、生態解說牌亦定稿完成，預計輸出。

六、臨時動議：

無

七、散會（15：50）